
, 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBIRAS 

PREFE I TURA D E SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

TIMBIRAS GNPJ nº 06.424.618/0001-65 
~e- .fe, Tiif.0!sl 

Ofício nº. 266/2023 • SECADPLAN. 

Ao Exmº Sr. 
Antonio Borba Lima 
M.D. Prefeito Municipal de Timbiras - MA. 

Nesta. 

Assunto: Prestação de Serviço 

TIMBIRAS - MA, 23 de Novembro de 2023. 

Sirvo-me do presente para solicitar de V. Sa. Liberação de 02 (duas) diária para o Sr. 

Edmundo Luiz do Nascimento Neto, onde o mesmo irá tratar de assuntos administrativos desta 

prefeitura no período de 27 e 28 de Novembro do corrente ano na cidade de São Luís - MA conforme 

documentação em anexo. 

Atenciosamente, 

• f l 

• 

Recebido em 23 de Novembro de 2023 

A ssinatura 

Rua :José Antonio Francis, SN - CENTRO 
CEP - 65420-000 



, 
' 

PREFEITURA MUNICIPAL PEDIDO DE CONCESSAO DE DIARIAS Nº 022/2023 

DE TIMBIRAS - MA PARA VIAGEM A SERVIÇO 
A SUA EXCELENCIA O Sr. PREFEITO MUNICIPAL DE TIMBIRAS 

Solicitamos autorizar a concessão de diárias para o servidor abaixo qualificado, para ocorrer com 

des esas de via em no interesse do municí io, conforme se es ecifica a se wr. 

Nome: EDMUNDO LUIZ DO NASCIMENTO NETO Portaria: 043/202 1 

Lotação: Secretaria Municipal de Administração Cargo/função: SECRETARIO DE 
ADMINISTRA ÃO 

Finalidade da 
via em 

VIAGEM PARA A CIDADE DE SÃO LUIS PARA TRATAR ASSL NTOS 

ADMINISTRATIVOS DESTA PREFEITURA 

Trecho da viagem 
Timbiras/São Luís 

Data prevista de saída 
27/11/2023 

Data prevista de retorno 
29/11 /2023 

Valor das Diárias - Decreto 002/2017 de 03 de ·aneiro de 2017 

Quantidade Valor Unitário R$ Total R$ 

2 600,00 600,00 
Local e Data Re 

Timbiras (MA), 
23/11/2023 

DESPACHO DO SENHOR PREFEITO 

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO 
Autorizo a concessão e o pagamento das diárias solicitadas, 
na forma da Lei. 

Portaria nº 001 /2021 

O Secretário Municipal de Finanças, no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto 

Municipal nº 002/2021 de 03 de janeiro de 2021 e devidamente autorizado por sua Excelência o 

Prefeito Municipal. 

1. 

2. 

RESOLVE: 

Conceder ao servidor Sr. (a) EDMUNDO LUIZ DO NASCIMENTO NETO O 1 

(Uma) diária para ocorrer com despesas de viagem conforme acima especificado, no 

valor total de R$ 300,00 (Trezentos reais). 
Banco do Brasil. AG: 2725-1- C/C: 5317-1 
Dê-se Ciência e Cumpra-se. o ~ 

Paulo ~ ius ima da Silva 
Secretár,o Munic, ai de Finanças 


